
 

 

UCHWAŁA NR 457/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217, ust. 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska 

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, w załączniku nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów w publiczne licea 

ogólnokształcące, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Określa się warunki włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów do publicznych liceów 

ogólnokształcących oraz włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych 

szkół podstawowych specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia od dnia 1 września 2019 r. z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, w załączniku nr 5 do 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3136



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 457/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasta 

Radomia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

1. Trzyletnie licea ogólnokształcące: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu, ul. Stefana Żeromskiego 10, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Radomiu, ul. Janusza Kusocińskiego 8, 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Dionizego Czachowskiego w Radomiu, ul. Romualda Traugutta 44, 

4) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, 

ul. Mariacka 25, 

5) V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu,  

ul. Romualda Traugutta 52, 

6) VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 25, 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu, ul. Powstańców  

Śląskich 4, 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Radomiu, ul. Jana III Sobieskiego 12, 

9) IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi im. Juliusza Słowackiego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska 11, 

10) X Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Radomiu, ul. Władysława Beliny-

Prażmowskiego 37, 

11) XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu, 

ul 11 Listopada 27, 

12) XII Liceum Ogólnokształcące z oddziałami sportowymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 4 z oddziałami sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Radomiu, ul. Osiedlowa 36, 

13) XIII Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Polskich Noblistów w Radomiu, ul. 25 Czerwca 79. 

2. Trzyletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7 w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

2) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7 w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, ul. Kościuszki 7. 

3. Czteroletnie technika: 

1) Technikum w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 

Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, 

2) Technikum w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza 

Wielkiego w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

3) Technikum w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w Zespole Szkół Ekonomicznych w Radomiu,  

ul. Stanisława Wernera 22, 

4) Technikum w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w Zespole Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte 

w Radomiu, ul. Sadkowska 19, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3136



5) Technikum w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w Zespole Szkół Skórzano-Odzieżowych, 

Stylizacji i Usług w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 

6) Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w Zespole Szkół 

Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, 

7) Technikum w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w Zespole Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu, 

ul. Armii Ludowej 1, 

8) Technikum w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza 

Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

9) Technikum Mistrzostwa Sportowego w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w Zespole Szkół 

Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

10) Technikum w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, w Zespole Szkół Zawodowych  

im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, 

11) Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu ul. Tadeusza Kościuszki 5b. 

4. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna im. bp. Jana Chrapka w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1a, 

w której prowadzone będą klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 15 Specjalnego im. bp. Jana 

Chrapka w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1a, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 Specjalna w Radomiu, ul. Lipska 2, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 21 Specjalnego w Radomiu, ul. Lipska 2, w Zespole Szkół 

Specjalnych i Placówek Oświatowych w Radomiu, ul. Lipska 2, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121. 

5. Szkoły artystyczne: 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga 

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 70, 

2) Liceum Plastyczne w Zespole Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 13. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3136



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 457/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasta 

Radomia na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

1. Branżowe szkoły I stopnia: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w Zespole Szkół 

Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu,  

ul. Uniwersytecka 6, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, ul. Kościuszki 7, 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w Zespole Szkół 

Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu, ul. Sadkowska 19, 

5) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w Zespole 

Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 

6) Branżowa Szkoła I Stopnia im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, 

7) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w Zespole Szkół 

Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, 

8) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

9) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, 

w Zespole Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 2, 

10) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 Specjalna w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 Specjalnej w Radomiu, Aleja 

Józefa Grzecznarowskiego 15, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka 

w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, 

11) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121. 

2. Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radomiu, ul. Lipska 2, w Zespole Szkół 

Specjalnych i Placówek Oświatowych w Radomiu, ul. Lipska 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3136



2) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 15. 

3. Szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, 

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku: 

1) Szkoła Policealna w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7. 

4. Szkoły artystyczne: 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, 

Aleja Józefa Grzecznarowskiego 13. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3136



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 457/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Warunki przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów w publiczne licea ogólnokształcące, 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. 

1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Polskich Noblistów  

w Radomiu, ul. 25 Czerwca  79, przekształca się w XIII  Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Polskich 

Noblistów w Radomiu, ul. 25 Czerwca 79: 

1) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

2) szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

w roku szkolnym 2017/2018. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3136



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 457/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów do publicznych liceów ogólnokształcących 

oraz włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych szkół 

podstawowych specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. 

1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Nr 5 im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, ul. Warszawska 

12 włącza się do VII Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu,  

ul. Powstańców Śląskich 4, w Radomiu: 

1) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

2) szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

w roku szkolnym 2017/2018. 

3) dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 5  im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, 

ul. Warszawska 12, jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

2. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Nr 21 Specjalne w Radomiu, ul. Lipska 2 włącza się  

do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 16 Specjalnej w Radomiu, ul. Lipska 2, w Zespole Szkół Specjalnych 

i Placówek Oświatowych w Radomiu: 

1) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 2 jest dzień 1 września 2017 r. 

2) szkoła, o której mowa w ust. 2 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 21 Specjalnego w Radomiu, 

ul. Lipska 2, jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

3. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Specjalne w Radomiu, ul. Wośnicka 121 zostaje włączone do 

Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121: 

1) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 3 jest dzień 1 września 2017 r. 

2) szkoła, o której mowa w ust. 3 rozpoczyna kształcenie w klasie V ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 

szkolnym 2017/2018. Szkoła obejmuje klasy V-VIII. 

3) dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego w Radomiu, 

ul. Wośnicka 121, jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3136



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 457/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych  

przez Gminę Miasta Radomia, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących  

oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników. 

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu, ul. Stefana Żeromskiego 10, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Radomiu, ul. Stefana Żeromskiego 10, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Radomiu, ul. Janusza Kusocińskiego 8, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 

Konopnickiej w Radomiu, ul. Janusza Kusocińskiego 8, 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Dionizego Czachowskiego w Radomiu, ul. Romualda Traugutta 44, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego 

im. Dionizego Czachowskiego w Radomiu, ul. Romualda Traugutta 44, 

4) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, 

ul. Mariacka 25, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego IV Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, 

ul. Mariacka 25, 

5) V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu,  

ul. Romualda Traugutta 52, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego V Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu, ul. Romualda 

Traugutta 52, 

6) VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, 

ul. Jana Kilińskiego 25, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VI Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 25, 

7) VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Radomiu, ul. Powstańców  

Śląskich 4, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VII Liceum 

Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu, ul. Powstańców Śląskich 4, 

8) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Radomiu, ul. Jana III Sobieskiego 12, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III 

Sobieskiego w Radomiu, ul. Jana III Sobieskiego 12, 

9) IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, 

ul. Staromiejska 11, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego IX Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Sportowymi im. Juliusza Słowackiego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska 11, 

10) X Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Radomiu, ul. Władysława Beliny-

Prażmowskiego 37, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego X Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Radomiu, ul. Władysława Beliny-Prażmowskiego 37, 

11) XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu, 

ul. 11 Listopada 27, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego XI Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu, ul 11 Listopada 27, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3136



12) XII Liceum Ogólnokształcące z oddziałami sportowymi w Radomiu, ul. Osiedlowa 36, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego XII Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami 

sportowymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z oddziałami sportowymi im. Polskich 

Olimpijczyków w Radomiu, ul. Osiedlowa 36, 

13) XIII Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Polskich Noblistów w Radomiu, ul. 25 Czerwca 79, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego XIII Liceum Ogólnokształcącego 

Dwujęzycznego im. Polskich Noblistów w Radomiu, ul. 25 Czerwca 79. 

2. Czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Radomiu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

2) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Radomiu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, 

ul. Kościuszki 7. 

3. Pięcioletnie technika: 

1) Technikum w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w Zespole Szkół Agrotechnicznych 

i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, 

2) Technikum w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Zespole Szkół Budowlanych im. 

Kazimierza Wielkiego w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

3) Technikum w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w Zespole Szkół Ekonomicznych 

w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, 

4) Technikum w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w Zespole Szkół Elektronicznych im. Bohaterów 

Westerplatte w Radomiu, ul. Sadkowska 19, 

5) Technikum w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w Zespole 

Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 

6) Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w którym będą prowadzone 

klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Radomiu,  

ul. 25 Czerwca 66, w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, 

7) Technikum w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 

czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w Zespole Szkół Spożywczych i Hotelarskich 

w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, 

8) Technikum w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w Zespole 

Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

9) Technikum Mistrzostwa Sportowego w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Mistrzostwa Sportowego w Radomiu, 

ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, 

ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

10) Technikum w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, w Zespole 

Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3136



11) Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu ul. Tadeusza Kościuszki 5b. 

4. Branżowe szkoły I stopnia: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6, w Zespole Szkół 

Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu,  

ul. Uniwersytecka 6, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Kościuszki 7 w Zespole Szkół 

Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, ul. Kościuszki 7, 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 22, 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Sadkowska 19, w Zespole Szkół 

Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu, ul. Sadkowska 19, 

5) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, w Zespole 

Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 

6) Branżowa Szkoła I Stopnia im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, 

7) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, w Zespole Szkół 

Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, 

8) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, 

9) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 2, 

w Zespole Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 2, 

10) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 Specjalna w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 Specjalnej w Radomiu, Aleja 

Józefa Grzecznarowskiego 15, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka 

w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, 

11) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121. 

5. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna im. bp. Jana Chrapka w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1a, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 Specjalna w Radomiu, ul. Lipska 2, w Zespole Szkół Specjalnych 

i Placówek Oświatowych w Radomiu, ul. Lipska 2, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Radomiu, ul. Wośnicka 121 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121. Szkoła obejmuje klasy V-VIII. 

6. Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radomiu, ul. Lipska 2, w Zespole Szkół 

Specjalnych i Placówek Oświatowych w Radomiu, ul. Lipska 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3136



2) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radomiu, Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15, 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 15. 

7. Szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, 

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku: 

1) Szkoła Policealna w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, w Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7. 

8. Szkoły artystyczne: 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga 

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 70, 

2) Liceum Plastyczne w Zespole Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 13, 

3) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, 

Aleja Józefa Grzecznarowskiego 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3136


		2017-03-31T13:04:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




